EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA - 06/2024
Nº PROC. ADM. 13/2024

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema BLLCOMPRAS torna público
para conhecimento dos interessados que o órgão CAMARA MUNICIPAL DE CUBATAO, de
acordo com a regulamentação Conforme Edital realizará DISPENSA ELETRÔNICA sendo

conduzido por MARCO PAULO GIORGIO LOUREIRO e tendo como autoridade
JOEMERSON ALVES DE SOUZA.

PUBLICAÇÃO: 08/08/2024 13:59

INÍCIO REC. PROPOSTA: 12/08/2024 09:00

FIM REC. PROPOSTA: 19/08/2024 09:00

INÍCIO DISPUTA: 19/08/2024 10:00

TIPO DE LANCE: MENOR LANCE

TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO

EXCLUSIVO ME: SIM

VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 37.707,6000

OBJETO DO PROCESSO

Prestação de serviços técnicos especializados de manutenção, atualização, compilação,
consolidação, versionamento e publicação on-line dos atos normativos do Município de

Cubatão.

Para demais informações contato via e-mail: gds@cubatao.sp.leg.br, telefone:
1333621000 ou acesso pelo link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DA1iSa7i4EyD8WVHdJa8d0G1JeoTxVJADQXmxccCl51I0IGlYSiLFlVSQ
6%2F51_y_XA7OOPsu5uj4OYstiabwf3jZlBEMsyIII41DylNj6oMs%3D

_____________________________________________
MARCO PAULO GIORGIO LOUREIRO

CUBATÃO-SP - 08/08/2024